
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ALOYZO JOČIO ATLEIDIMO IŠ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAREIGŲ 
  

2014 m. rugpjūčio 29 d. Nr. TS-150 

Rokiškis 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 66-2130; 2002, Nr. 45-1708) 44 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

atsižvelgdama į rajono Savivaldybės administracijos direktoriaus Aloyzo Jočio 2014 m. rugpjūčio 

18 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti Aloyzą Jočį iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų 

(atsistatydina savo noru) nuo 2014 m. rugpjūčio 29 d. imtinai.  

2. Išmokėti Aloyzui Jočiui dviejų mėnesių Savivaldybės administracijos direktoriaus darbo 

užmokesčio dydžio išeitinę išmoką (šią išmoką išmokant lygiomis dalimis kas mėnesį). 

3. Pavesti Aloyzui Jočiui iki 2014 m. rugsėjo 2 d. perduoti dokumentus, antspaudą, spaudus 

bei kitą turtą naujai paskirtam savivaldybės administracijos direktoriui.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Rūta Dilienė 


